PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__16.06.2006__    __145__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___16.06.2006___№__145__

г. Чебоксары

О передаче в государственную собственность Чувашской Республики части имущества открытого акционерного общества «Чувашрапс»

В соответствии со статьей 51 Закона Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2006 год» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Согласиться с предложением Министерства финансов Чувашской
Республики о принятии в счет погашения части задолженности открытого
акционерного общества «Чувашрапс» по средствам республиканского бюджета
Чувашской Республики, предоставленным на возвратной основе, от открытого
акционерного общества «Чувашрапс» (Чувашская Республика, г. Мариинский
Посад, ул. Чкалова, д. 17) в государственную собственность Чувашской Республики имущественного права – права требования по исполнительному листу
№ 089410 от 13 января 2006 г., выданному Арбитражным судом Чувашской Республики по делу № А79-12862/2005, денежных средств в сумме 2614759,34 рубля с общества с ограниченной ответственностью «Березка» (Чувашская Республика, Ядринский район, д. Чиганары).
2. Министерству финансов Чувашской Республики:
осуществить в установленном порядке организационно-правовые действия по замене взыскателя в исполнительном производстве по исполнительному листу № 089410 от 13 января 2006 г., выданному Арбитражным судом Чувашской Республики;
заключить с обществом с ограниченной ответственностью «Березка» (Чувашская Республика, Ядринский район, д. Чиганары) соглашение об отсрочке платежа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Министерство финансов Чувашской Республики.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов
3/145.doc - Минфин